
 
 

 

 
DECRETO N. 92                       del 27/11/2023 

 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO 

PER L’ASSUNZIONE DI UNA UNITA’DI PERSONALE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO, IN QUALITA’ DI RESPONSABILE AREA SCIENTIFICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 2 pagine 

 

 



 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 

 

PREMESSO CHE 

- La Dott.ssa Giusi Caldieri avente il profilo professionale di Responsabile dell’area scientifica, 

ha rassegnato le proprie dimissioni con PEC prot. n. 20230486E del 14 novembre 2023 e avente 

decorrenza dal 8 gennaio 2024; 

 

 

CONSIDERATO CHE 

- Ai sensi di quanto previsto dall’art. 9.6 del “Regolamento per il reclutamento del personale 

(I02)” si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice; 

 

- La Commissione Giudicatrice è composta da 3 membri, di cui uno con funzioni di Presidente, 

da nominare tra il personale proveniente dalla Regione Lombardia, ovvero di esperti esterni 

ed interni a FRRB di comprovata esperienza e professionalità, preferibilmente nelle materie 

previste dall’avviso di selezione;   

 

DECRETA 

 

- Di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice per espletare le procedure di 

selezione dei candidati che hanno presentato domanda entro i termini: 

 

Presidente: 

Titolare: Dr. Giuseppe Gaipa – Laboratorio per la Terapia Cellulare e Genica Stefano Verri-

Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori; 

 

Componente: 

Titolare: Prof.ssa Anna Moroni – Professore ordinario del Dipartimento di Bioscienze 

dell’Università degli Studi di Milano; 

 

Componente: 

Titolare: Dott.ssa Giusi Caldieri, Responsabile Area Scientifica - Fondazione Regionale per 

la Ricerca Biomedica; 

 

Segretario:  

Titolare: Valeria Sonzogni, Segreteria Generale, Fondazione Regionale per la Ricerca 

Biomedica; 

Supplente: Dott. Marco Trincavelli, Contabilità e Finanza-Fondazione Regionale per la 

Ricerca Biomedica;  

 

- di dare atto che sono previsti i compensi secondo quanto indicato dall’art. 9.6 del 

“Regolamento per il reclutamento del personale (I02)”; 

 

- di dare mandato agli uffici di FRRB di effettuare la verifica sull’ammissibilità dei candidati; 

 

- di operare la selezione dando opportuna comunicazione agli interessati delle modalità di 

svolgimento dei lavori. 

 

Il Direttore Generale 

Veronica Comi 


		2023-11-27T15:16:13+0100




